
РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения» 

(ФГБОУ ВО РГУПС) 

Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта 

(ТТЖТ – филиал РГУПС) 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» августа 2024 г.                                                                                       №543/с   

 
О зачислении в состав студентов первого курса очного отделения 

 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской  

Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации         

№ 457 от 02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» (с 

изменениями от 12.04.2024 г.) и в соответствии с Правилами приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в ФГБОУ ВО РГУПС, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО 

РГУПС (протокол №08 от 27.02.2024 г.), Изменениями в правила приёма на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в ФГБОУ ВО РГУПС, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО 

РГУПС (протокол №11 от 31.05.2024 г.), и протокола заседания приёмной 

комиссии ФГБОУ ВО РГУПС №14 от 07 августа 2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав студентов первого курса 

очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам с 

физическими и (или) юридическими лицами, на базе основного общего 

образования следующих поступающих: 

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного 

состава железных дорог (локомотивы) 
 

1.  Алиев Байрамали Сираждинович 

2.  Бригида Николай Александрович 

3.  Лобас  Вероника Александровна 

 

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 
 

1.  Алексеев Илья Александрович 

2.  Гурьева Ангелина Витальевна 

3.  Исаенко Любовь Викторовна 

4.  Ковальков Илья Александрович 

5.  Орлова Татьяна Александровна 

6.  Турецкий Кирилл Денисович 



 2 

 

 

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам) 
 

1.  Лукинова Венера Сергеевна 

2.  Сушко Ольга Сергеевна 

3.  Чесноков Александр Леонидович 

4.  Шохин Степан Денисович 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по 

отраслям) 
 

1.  Блинков Артём Александрович 

 

Специальность 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте 

(железнодорожном транспорте) 
 

1.  Зейтунян Злата Завеновна 

 

 

 
 

 

Директор 

ТТЖТ-филиала РГУПС                                                                  И.В. Дурынин  

____________________________________________________________________ 
Разослать: учебная часть, зав. отделениями, бухгалтерия  
О.В. Сафронова 

8(86196)6-2003 доб. 150 


		2024-08-07T17:29:35+0300
	Дурынин Игорь Владиславович




